Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:

Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

30.11.-31.12.
€1.140

31.05. - 06.06.
€4.425

28.06. - 04.07.
€5.855

26.07.-01.08.
€7.870

23.08.-29.08.
€5.855

20.09. - 26.09.

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

) Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Lagoon 380 EPSILON

90984
Katamaran
Lagoon 380 EPSILON

Bordkiiche: Backofen, Kocher, Kiihlschrank,
Decksausriistung: Badeleiter, Beiboot, Bimini top, Cockpit
Kissen, Cockpittisch, Davit, El. Kiihlbox im Cockpit,
Elektrische Ankerwinde, Heckdusche,

Entertainment: AuRenlautsprecher, CD player,

Interieur: Convertible Tisch, Ventilatoren in allen Kabinen,
Navigation: Autopilot, GPS Kartenplotter - Cockpit, Logge,
Windinstrument (Anemometer),

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks,
Selbstholdende Winsch,

Yachtelektrik: 220v Stecker, Inverter, UKW Funk,

Kroatien / Sibenik, Marina Zaton
2018

4

€ 4.000,00

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

01.01.-11.04. 12.04.-18.04. 19.04. - 25.04.
€1.220 €1.190 €1.350
07.06. - 13.06. 14.06. - 27.06.
€5.345 €5.510
05.07.-11.07. 12.07.-25.07.
€6.955 €7.475
02.08. - 08.08. 09.08.-15.08. 16.08. - 22.08.
€7.370 €7.400 €7.320
30.08. - 05.09. 06.09. - 12.09. 13.09. - 19.09.
€5.385 €4.580 €4.215
27.09.-03.10. 04.10.-10.10. 11.10.-17.10.
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/katamaran/lagoon-380-epsilon-sibenik-marina-zaton/90984/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/katamaran/lagoon-380-epsilon-sibenik-marina-zaton/90984/alle/1
https://yachtcharter-dagen.de/de/yacht-mieten/kroatien/katamaran/lagoon-380-epsilon-sibenik-marina-zaton/90984/alle/1

Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yachtcharter Dagen GmbH « Am Fuchs 11a » 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 - Tel +49 (0) 9367 988 33 55 Dagen

YACHTCHARTER
€3.830 €2.875 €1.660 €1.485
L S U
€1.245 €1.160 €1.220 €1.035

| o004 Moe-20k
€1.190 €1.095

o m0A-0R05 090501505 16052208
€1.505 €1.570 €1.890

| mOS-0S 00500506 0B06C120 | 18061906
€2.240 €2.800 €3.230 €3.330

| mW06-06 Z0B-WOT AZ007 0008
€3.925 €4.565 €5.190 €5.310

€4.945 €4.045 €4.020 €3.520

| zeciees L 1909o2s09. | 8900200 [ 03100910
€3.240 €2.590 €2.030 €1.335

Cmoten. 0SB e 30190
€1.240 €1.030 €1.040 €1.035

| om0 004-T604
€1.190 €1.095

| ees0a L 0WS-0705 G805-TASS
€1.505 €1.570 €1.890

| IS0ReZ0s | 205-2805 | B05-0406 | 05T
€2.240 €2.800 €3.230 €3.330

| m0e-tegs 1906-2506 206-0207 0073007
€3.925 €4.565 €5.190 €5.310

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0075 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de

Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

€4.945

04.09. - 10.09.
€3.240

02.10.-08.10.
€1.240

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

€4.045

11.09.-17.09.
€2.590

09.10.-15.10.
€1.030

€4.020

18.09. - 24.09.

€2.030

16.10.-22.10.

€1.040

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

) Dagen

YACHTCHARTER

€3.520

25.09.-01.10.
€1.335

23.10.-31.12.
€1.035

UST.ID (VAT): DE351389110


mailto:info@yachtcharter-dagen.de
https://www.yachtcharter-dagen.de
http://www.tcpdf.org

